[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND
Edital Nº 18/2021

A Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais e de consonância com o Regimento Interno convoca os Vereadores e convida os Conselhos e o público em geral para Audiência Pública, a realizar-se no dia 22 de Novembro de 2021, às 15:30hrs, no Plenário Arno Bottermund, sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre.
· EXPEDIENTE:
- Abertura;
- Leitura do Edital 18/2021.
· ORDEM DO DIA:
-  Discussão do PROJETO DE LEI Nº 123, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021. Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Arroio do Padre para o exercício financeiro de 2022.
- Encerramento.
Arroio do Padre, 17 de Novembro de 2021.
____________________________
Deoclécio Vinston Lerm
    Presidente da Câmara